Администрация городского поселения «Город Вяземский»
Вяземского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2017 №599

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 02.12.2014 №657  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации городского поселения «Город Вяземский» при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

          В связи с проведенными организационно-штатными мероприятиями в администрации городского поселения  «Город Вяземский», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в  Раздел 2 «Перечня должностей муниципальной службы администрации городского поселения «Город Вяземский» при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1.1. Пункт 5  изложить в следующей редакции:
«5. Начальник отдела организационно-правовой и кадровой работы».
1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6 Заместитель начальника отдела организационно-правовой и кадровой работы»;
1.3. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Начальник отдела имущественных отношений и приватизации»;
1.4. Пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8.Начальник отдела архитектуры градостроительства и земельных отношений»:
1.5. Добавить пункт 10, изложив его в следующей редакции:
«10. Заместитель начальника отдела архитектуры, градостроительства и земельных отношений».
2.Внести в Раздел 4 «Перечня должностей муниципальной службы администрации городского поселения «Город Вяземский» при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», следующие изменения:
2.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3.Главный специалист отдела организационно-правовой и кадровой работы»;
2.2.Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«3.главный специалист отдела имущественных отношений и приватизации»;
2.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции
«5.Главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и земельных отношений»
2.3. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Главный специалист отдела учета и отчетности»;
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения С.В. Хотинца.

Глава городского поселения                                                       А.Ю. Усенко